



MARSZAŁEK
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa

Warszawa, 16 września 2021 r.

Jego Magnificencja
prof. dr hab. Mirosław Minkina
Rektor
Uniwersytetu Przyrodniczo-Humanistycznego
w Siedlcach

Wasza Magnificencjo, Szanowni Państwo,
serdecznie dziękuję za zaproszenie na uroczyste otwarcie Centrum Symulacji Medycznych Uniwersytetu
Przyrodniczo-Humanistycznego w Siedlcach.

Gratuluję ukończenia tego ważnego i potrzebnego projektu. W oddawanym dziś do użytku
nowoczesnym Centrum Symulacji Medycznych adepci pielęgniarstwa i ratownictwa medycznego będą
możli w komfortowych warunkach nabyć niezbędne umiejętności ratowania zdrowia i życia ludzkiego.
Cieszę się, że pomoże im w tym również karetka pogotowia, którą Samorząd Województwa
Mazowieckiego z wielką satysfakcją zdecydował się przekazać do praktycznego wykorzystania w nowo
powstałym ośrodku.

Otwierane dziś Centrum z pewnością przyczyni się do podnoszenia kwalifikacji medyków
w naszym regionie, może być również pomocna w doskonaleniu kadry naukowej i realizowaniu projektów
badawczych. Wiernie odtwarzające salę szpitalną pomieszczenie, specjalistyczne pracownie i wyposażenie,
a także interaktywne manekiny są przykładami innowacyjnego wykorzystania nowoczesnej technologii
jako alternatywy dla tradycyjnych zajęć w placówkach leczniczych. To bez wątpienia inwestycja na miarę
XXI wieku, odpowiadająca na współczesne potrzeby i oczekiwania studentów.

Jestem pełen uznania dla sukcesów naukowych i dydaktycznych Uniwersytetu Przyrodniczo-
Humanistycznego w Siedlcach. Dzięki nastawieniu na ciągły rozwój i wprowadzanie nowatorskich
rozwiązań w procesie kształcenia uczelnia oferuje studentom coraz bardziej konkurencyjne warunki
zdobywania wiedzy i przygotowania zawodowego. Dotychczasowe osiągnięcia największego
na wschodnim Mazowszu ośrodka akademickiego napawają mnie dumą i optymizmem. Nie byłyby
możliwe bez profesjonalnego i skutecznego zarządzania placówką. Doceniam rzetelną wiedzę
i doświadczenie Waszej Magnificencji, posiadaną wizję, zmysł menedżerski i zdolności organizacyjne.

Życzę dalszych sukcesów, wytrwałości przy realizacji wszelkich zamierzeń, satysfakcji
z podejmowania nowych wyzwań, wielu osiągnięć w pracy dla dobra mazowieckiego szkolnictwa
wyższego oraz zdrowia i wszelkiej pomysłowości.

Z wyrazami szacunku